
 

 

 

 

 
ZÁPIS DO 1. TŘÍD SE KONÁ NA ZŠ SLOVANKA 

23. 4. a 24. 4. 2024, VŽDY OD 14.00 DO 18.00 

HODIN 
 

 

VSTUP DO ZŠ STRUČNĚ ☺ 

 
➢ Školu si vybírají rodiče, nemusí to být ta, do které dítě patří podle trvalého 

bydliště (tzv. spádová škola). Dítě může být zapsané i na více školách. Moc 

prosíme – po zápisu dejte vědět školám, které jste si nevybrali… 

➢ S sebou vezměte k zápisu rodný list dítěte a občanský průkaz zákonného 

zástupce. 

➢ Vyplníte Žádost o přijetí do ZŠ. Tuto žádost vyplníte předem v aplikaci 

Zápisy on-line, kterou otevřeme 1. 4. 2024 na našich webových 

stránkách. Pokud máte možnost, vyplněnou žádost si vytiskněte, ručně 

doplňte všechna prázdná pole v dotazníku a podepište. Pokud možnost 

tisku nemáte, žádost Vám vytiskneme ve škole a doplníte příslušné údaje 

a podpis u nás při zápisu.      

➢ Předem si můžete vybrat i přesnou hodinu zápisu, na kterou se přihlásíte 

také elektronicky v aplikaci Zápisy on-line. 

➢ Zápisem musí „projít“ i dítě, u kterého žádáte o odklad.  

➢ Zápisem musí „projít“ i dítě, které mělo odklad v minulém roce. 

➢ Zápisem musí „projít“ i dítě, které chodilo do přípravné třídy. 

➢ Pro odklad budete potřebovat 2 potvrzení – od lékaře (odborného nebo 

dětského) a vyjádření pedagogicko-psychologické poradny (příp. jiného 

školského poradenského pracoviště). Tato potvrzení můžete doložit i 

dodatečně (po zápisu). 

➢ V příštím školním roce opět otvíráme přednostně pro děti s odkladem 

PŘÍPRAVNOU TŘÍDU. 

➢ TĚŠÍME SE NA VÁS ☺… 

 

 

Veškeré dotazy spojené s přijetím dítěte do 1. ročníku zodpovíme na čísle: 774 305 

675 


